### РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

# **РЕШЕНИЕ**

от 24 августа 2023 года № 151 . с. Сафакулево

О внесении изменений в решение Думы Сафакулевского муниципального округа от 31 января 2023 года №111 «Об утверждении состава административной комиссии Сафакулевского муниципального округа»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Курганской области от 25.11.1995 № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», Законом Курганской области 30.12.2005 № 120 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области отдельными государственными полномочиями Курганской области по созданию и организации деятельности административных комиссий», постановлением Правительства Курганской области от 09.03.2010 г. № 61 «Об утверждении Положения об административных комиссиях», Дума Сафакулевского муниципального округа

#### РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав административной комиссии согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Сафакулевского муниципального округа.

Зам.председателя Думы Сафакулевского МО

Р.Р.Шаймарданов

Глава Сафакулевского муниципального округа lel aux Р.Г. Гильманов

Исп.: Ю.Н. Разуваев Тел.: 83524329385

Приложение к Решению Думы Сафакулевского муниципального округа 24.08. 2023 г. №151

# Состав административной комиссии Сафакулевского муниципального округа

Чепурной Борис Фёдорович 1.

председатель комиссии;

главы

2. Хабибуллин Ринат Файзуллович

Сафакулевского муниципального округа -заместитель председателя комиссии;

заместитель

Заместителя начальника

«Сафакулевский»,

подполковник

полиции

Первый

3. Разуваев Юрий Николаевич

- ответственный секретарь комиссии,

начальник ОДО администрации

Члены комиссии:

4. Якунина Татьяна Афанасьевна

начальник

отдела

профилактики Администрации

правонарушений Сафакулевского МО

5. Абдрахманов Мухаметгалей Набеевич

Депутаты Думы Сафакулевского

муниципального округа

6. Касимов Рашид Валимухаметович

## ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению Думы Сафакулевского муниципального округа «Об утверждении состава административной комиссии Сафакулевского муниципального округа»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Начальником документационного отдела

СОГЛАСОВАНО:

Ю.Н.Разуваевым

Начальник документационного отдела

И.о. Управляющего делами – руководитель аппарата

4

Ю.Н.Разуваев

А.Т. Миннеханова